

## Questions & Answers - 1

**Project** 2023-24-091 - Construction of Finklea Fire Station  
**Buying Organization** Horry County Government

No	Question/Answer	Question Date
Q1	<p><b>Question: Specifications</b></p> <p>There don't appear to be specifications for Landscaping and Sprinkler work</p> <p><b>Answer:</b> Contractor is advised to see Irrigation Specifications (attached herewith) consisting of 5 pages and also Landscaping Notes found on Drawing Sheet C7.1 – Landscaping Plan already contained in the set of Drawings. Refer to Addendum No. 4.</p>	05/01/2025
Q2	<p><b>Question: RFI: Request for a CAD File</b></p> <p>Is there are CAD File available for the Sitework with Original Ground Information and the Proposed Design?</p> <p><b>Answer:</b> In order to release a CAD file, a Drawing File Release Agreement must be completed. Please complete the form (attached herewith) and return a completed and signed copy to Diane Price at dprice@pmhcroft.com (and copy Carol Durham with Horry County Procurement at durham.carol@horrycountysc.gov), who will in turn send you the files being released by Diamond Shores the Civil Engineer. Refer to Addendum No. 5</p>	05/05/2025
Q4	<p><b>Question: Bid date conflict</b></p> <p>We have a conflict with the bid date. Could the bid date be moved until the next week?</p> <p><b>Answer:</b> No, the bid date cannot be changed at a vendors request.</p>	05/08/2025
Q9	<p><b>Question: site/civil</b></p> <p>can we obtain the civil CAD file</p> <p><b>Answer:</b> In order to release a CAD file, a Drawing File Release Agreement must be completed. Please complete the form (attached herewith) and return a completed and signed copy to Diane Price at dprice@pmhcroft.com (and copy Carol Durham with Horry County Procurement at durham.carol@horrycountysc.gov), who will in turn send you the files being released by Diamond Shores the Civil Engineer. Refer to Addendum No. 5</p>	05/09/2025